Afinación
cambio de
aceite y
filtros
Traslado a
verificación
Cambio de
clutch
Kit de
afinación
aceite
10w30 xtr-
pro
Un clutch
plato, disco
y collarín
LUK
Rectificado
de
cremallera

$7,530.17 $7,530.17

Subtotal: $7,530.17

IVA (16%) $1,204.83

Total: $8,735.00

OCHO MIL SETECIENTOS TREINTA Y
CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|d886853a-d759-45fa-bd81-0b21026b0693|2021-03-